Mirnock Ahoi

Ferienhaus in Ferndorf

Glanz 61- A-9702 Ferndorf - mirnock.ahoi@gmail.com
Weitere Informationen unter https://www.mirnockahoi.com/

KARNTEN

Millstatter See

100 %

10 Bewertungen
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KARNTEN

Millstatter See

Mirnock Ahoi

Ferienhaus in Ferndorf

Mein Vater, ein Hamburger Seebér, hat das Meer und die Berge geliebt und sich mit 60 Jahren diesen Flecken Erde
gekauft und mit meiner Mutter diese "Hutte" gebaut. Einen GroRteil der Einrichtung hat er aus dem Norden hierher
gebracht, liebevoll restauriert und so seine maritime Sehnsucht gestillt.

Nicht alles muss den aktuellsten Trends entsprechen, es gibt jedoch Design, das zeitlos schon ist. Mein Vater lebt nicht
mehr aber seine Idee von Meer und Urlaub in den Bergen lebt im Haus mirnockAho...
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Wiesenlage - Berglage - Auf einer Anhdhe gelegen - Alleinlage - Romantisches Umfeld - Waldnahe - Strand zu Ful erreichbar - See -
Entfernung (m): 1000 - Direkt am Radweg - Am Wanderweg - Ruhige Lage - Ortsrand - Griinzone - Hanglage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Ferienhaus, Dusche und Bad, WC, 3 Schlafraume

ab
Hier schlafen Sie gut: im Hauptschlafzimmer in einem Doppelbett.
- . S € 140,00
Im Juniorzimmer auf zwei komfortablen Betten, die auziehbar sind. pro Appartement am 16.05.2024
So haben bis zu Personen in diesem Zimmer Platz. Ideal fiir den ZUM ANGEBOT
Gene...

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 85 m?
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Konditionen

Im Preis sind folgende Leistungen enthalten:

KARNTEN

Millstatter See

Millstéttersee Inclusive Card mit vielen attraktiven Verglinstigungen fir alle Gaste alleine Nutzung des Hauses mit
Panorama-Blick und grokem Garten Nutzung der Garage zum Abstellen und Einsperren von E-Bikes bzw. Skiausriistung

Nutzung der Waschmaschine und des Trockners im Haus Nutzung des Kaminofens inklusive Feuerholz

Begriikungsiiberraschung

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum

28.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

25.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

Uhrzeit

15:00

17:00

18:00

20:00

09:00

10:00

19:30

19:00

17:00

17:00

17:00

08:00

08:00

08:30

11:00
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Konzert des MGV Amlach

Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg
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Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger
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26.05.2024 17:00 Des Kaisers Nachtigall

30.05.2024 08:00 32. Internationale Stocksporttage des 1....

30.05.2024 09:00 Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se...

31.05.2024 07:30 32. Internationale Stocksporttage des 1....

Mirnock Ahoi

Ferienhaus in Ferndorf

Glanz 61

A-9702 Ferndorf

E-Mail: mirnock.ahoi@gmail.com
https://www.mirnockahoi.com/

KARNTEN

Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Seeboden

Seeboden am Millstatter See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/des-kaisers-nachtigall.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/32-internationale-stocksporttage-des-1-ec-seeboden-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/fronleichnamsprozession-mit-pfarrfest-seeboden.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/32-internationale-stocksporttage-des-1-ec-seeboden.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mirnock+Ahoi

